Clima Master Srl
Via Bradano 22/A - 00199 Roma
Tel. 06.85381127 - Fax 06.85301535
Partita IVA: 09861901008
Sito Web: www.climamaster.it
MONOSPLIT DAIKIN
Modello
Serie FTXS J/G (a parete)
FTXS20J € 850 2.0 2.7 22 4.26A 4.25A
FTXS25J € 924 2.5 3.4 22 4.55A 4.53A
FTXS35J € 1.067 3.5 4.0 23 4.02A 4.17A
FTXS42J € 1.312 4.2 5.4 30 3.44A 3.67A
FTXS50J € 1.625 5.0 5.8 31 3.29A 3.69A
FTXS60G € 1.963 6.0 7.0 33 3,02B 3,43B
FTXS71G € 2.329 7.1 8.2 34 3,02B 3,22C
FTXR28E € 1.541 2.8 3.8 23 5.00A 5.14A
FTXR42E € 1.832 4.2 5.1 24 4.00A 4.32A
FTXR50E € 2.181 5.0 6.5 26 3.42A 3.97A
FTXG25JW € 1.104 2.5 3.4 22 4,46A 4,36A
FTXG35JW € 1.277 3.5 4.0 23 3,93A 4,04A
FTXG50JW € 1.945 5.0 5.8 23 3,21A 3,63A
FTXG25JA € 1.201 2.5 3.4 22 4,46A 4,36A
FTXG35JA € 1.391 3.5 4.0 23 3,93A 4,04A
FTXG50JA € 2.117 5.0 5.8 23 3,21A 3,63A
FTX20JV € 738 2.0 2.5 22 3,64A 4,24A
FTX25JV € 805 2.5 2.8 22 3,42A 4,06A
FTX35JV € 959 3.3 3.5 23 3,37A 3,76A
FTX50GV € 1.381 5.0 5.8 31 3,23A 3,63A
FTX60GV € 1.669 6.0 7.0 33 3,02B 3,43B
FTX71GV € 1.980 7.1 8.2 34 3,02B 3,22C
Serie FTXS-K (a parete)
FTXS20K € 884 2.0 2.5 22 4,65A 4,55A
FTXS25K € 961 2.5 2.8 22 4,39A 4,52A
     Prezzo
Clima Master
Raffr
(Kw)
Risc
(Kw) dB EER raff. COP risc.
Serie FTXR-E Ururu Sarara (a parete)
Serie FTXG-J  - "Daikin Emura" (a parete)
Serie FTX JV /   FTX GV (a perete)
Clima Master Srl
Via Bradano 22/A - 00199 Roma
Tel. 06.85381127 - Fax 06.85301535
Partita IVA: 09861901008
Sito Web: www.climamaster.it
Modello
Serie FLXS-B  (a soffitto)
FLXS25B € 995 2.5 3.4 28 3.85A 3.47B
FLXS35B € 1.150 3.5 4.5 29 3.10B 3.25C
FLXS50B € 1.771 4.9 6.1 36 2.85C 3.35C
Serie FVXS-F (a pavimento)
FVXS25F € 1.168 2.5 3.4 23 4.34A 4.20A
FVXS35F € 1.349 3.5 4.5 24 3.31A 3.66A
FVXS50F € 2.082 5 5.8 33 3.22A 3.63A
Serie FVXG-K (a pavimento)
FVXG25K € 1.329 2.5 3.4 23 4.55A 4.36A
FVXG35K € 1.534 3.5 4.5 24 3.68A 3.72A
FVXG50K € 2.352 5.0 5.8 32 3.29A 3.67A
FDXS25E € 1.161 2.4 3.2 29 3.48A 3.52B
FDXS35E € 1.366 3.4 4.1 29 3.12B 3.39C
FDXS50C € 1.860 5.0 5.8 31 3.03B 3.02D
FDXS60C € 2.182 6.0 7.0 32 2.82C 3.02D

3.47A
4.00A
     Prezzo
Clima Master
Raffr
(Kw)
Risc
(Kw) dB EER raff. COP risc.
Serie FTXG-J  - "Daikin Emura"
Clima Master Srl
Via Bradano 22/A - 00199 Roma
Tel. 06.85381127 - Fax 06.85301535
Partita IVA: 09861901008
Sito Web: www.climamaster.it
Modello Unità Interna
CTXU25G € 412 2,5 3,3 38 - -
CTXU35G € 476 3,5 4,0 42 - -
CTXU42G € 586 4,2 4,6 42 - -
CTXU50G € 715 5,0 5,3 43 - -
Serie C/FTXS-K
CTXS15K € 360 1.5 2.0 19 - -
FTXS20K € 379 2.0 2.5 19 4,65A 4,55A
FTXS25K € 412 2,5 2,8 19 4,39A 4,52A
CTXS35K € 476 3.5 4.0 19 - -
Serie FLXS- B
FLXS25B € 446 2.5 3.4 28 3.85A 3.47B
FLXS35B € 516 3.5 4.5 29 3.10B 3.25C
FLXS50B € 796 4.9 6.1 36 2.85C 3.35C